РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

от « 26 » декабря  2022 г.                     с. Уймень                           № 36-6

Об определении схемы многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов сельского Совета депутатов
 Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай

 В соответствии с требованиями статьи 18 Федерального закона от

12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным

законом № 131ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Закона

Республики Алтай от 05.05.2011г №14-РЗ «О муниципальных выборах в

Республике Алтай», Устава МО  Уйменское сельское поселение,  Уйменский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов сельского Совета депутатов

Уйменского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай, согласно приложения.

2. Направить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов сельского Совета депутатов

Уйменского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай, указанную в пункте 1 настоящего решения, в Чойскую

районную территориальную избирательную комиссию.

Глава  Уйменского

сельского поселения                                             Е.И. Иванова

Приложение

К решению сессии Совета депутатов

Уйменского сельского поселения

От 26.12.2022г №

Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов сельского Совета депутатов Уйменского сельского поселения
Чойского района Республики Алтай

Многомандатный избирательный округ №1

Число избирателей в округе- 258.

Количество мандатов, замещаемых в округе- 7.

Избирательный округ расположен на территории муниципального

образования «Уйменское сельское поселение».

Границы округа:

Село: Уймень